
Id: DAKFX­FJLDJ­VAZVK­SXWWM­DHXGY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/321/18
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Więcbork na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2017r. poz. 15  i 1089 
oraz z 2018r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu  zwiększenia  udziału  obywateli  w procesie  wybierania,  funkcjonowania  i kontrolowania  niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 130), na wniosek Burmistrza Więcborka 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Więcbork na stałe obwody głosowania, ustalając  ich numery, granice oraz 
siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych,  w tym  lokale  wyborcze  dostosowane  do  potrzeb  wyborców 
niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę  przekazuje  się  Wojewodzie  Kujawsko­Pomorskiemu  oraz  Komisarzowi  Wyborczemu 
w Bydgoszczy II. 

§ 3. Uchwałę  ogłasza  się  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko­Pomorskiego,  Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Więcborku i tablicach ogłoszeniowych w sołectwach. 

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia  skargi  do  Komisarza  Wyborczego  w Bydgoszczy  II,  w terminie  5 dni  od  daty  podania  niniejszej 
uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Więcborku 

Grażyna Witczak



Id: DAKFX­FJLDJ­VAZVK­SXWWM­DHXGY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  z zapisami  art.  13  ustawy  z dnia  11  stycznia  2018r.  o zmianie  niektórych  ustaw  w celu 
zwiększenia  udziału  obywateli  w procesie  wybierania,  funkcjonowania  i kontrolowania  niektórych  organów 
publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 130) Rada gminy dokona podziału gminy na stałe obwody głosowania oraz 
ustali  ich  numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  w terminie  1 miesiąca  od  dnia 
podziału gminy na okręgi wyborcze. 

Stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 4000 mieszkańców. W przypadkach uzasadnionych 
miejscowymi warunkami obwód może obejmować mniejszą liczbę mieszkańców. Proponowana liczba stałych 
obwodów głosowania w Gminie Więcbork wynosi 12. 

Liczba mieszkańców na dzień 31.12.2017r. przedstawia się następująco: 

­ Obwód nr 1 (obejmujący okręg nr 1, 2) wynosi: 1.425 

­ Obwód nr 2 (obejmujący okręg nr 3, 7) wynosi: 1.427 

­ Obwód nr 3 (obejmujący okręg nr 4) wynosi: 923 

­ Obwód nr 4 (obejmujący okręg nr 5) wynosi: 956 

­ Obwód nr 5 (obejmujący okręg nr 6) wynosi: 928 

­ Obwód nr 6 (obejmujący okręg nr 8) wynosi: 997 

­ Obwód nr 7 (obejmujący okręg nr 9) wynosi: 873 

­ Obwód nr 8 (obejmujący okręg nr 10, 11) wynosi: 1.563 

­ Obwód nr 9 (obejmujący okręg nr 12) wynosi: 921 

­ Obwód nr 10 (obejmujący okręg nr 13) wynosi: 843 

­ Obwód nr 11 (obejmujący okręg nr 14) wynosi: 1.097 

­ Obwód nr 12 (obejmujący okręg nr 15) wynosi: 1.168 

Obiekty przeznaczone na  siedziby obwodowych komisji wyborczych  (lokale wyborcze)  stanowią własność 
Gminy Więcbork. 



Id: DAKFX­FJLDJ­VAZVK­SXWWM­DHXGY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/321/18

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

 
Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 

miasto WIĘCBORK – część, ulice: Bojowników o Wolność i Demokrację, 
Bolesława Chrobrego, Bolesława IV Kędzierzawego, Bolesława 
Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Dobrawy, Gen. Władysława Sikorskiego, 
Henryka Brodatego, Henryka IV Probusa, Henryka Pobożnego, Kazimierza II 
Sprawiedliwego, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, Konrada 
Mazowieckiego, Krajeńska, Krótka, Książęca, Leszka Białego, Leszka 
Czarnego, Mieszka I, Mieszka II Lamberta, Mieszka III Starego, Piastów, 
Pomorska, Przemysława II, Spacerowa, Szlaku Bursztynowego, Władysława 
I Hermana, Władysława Łokietka, Władysława II Wygnańca, Wojska 
Polskiego 

PRZEDSZKOLE GMINNE 
NIEZAPOMINAJKA 
UL. GDAŃSKA 13 

WIĘCBORK 
* 

2  miasto WIĘCBORK – część, ulice: Biskupa Andrzeja Zebrzydowskiego, 
Brzozowa, Cicha, Dworcowa, Ignacego Krasickiego, Kasztanowa, Kościuszki, 
Kwiatowa, Lipowa, Mickiewicza, Na Skarpie, Ogrodowa, Plac Jana Pawła II, 
Potulickich, Powstańców Wielkopolskich, Świerkowa, Targowa, Wierzbowa, 
Wodna, Zamkowa 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 
IM. POLSKICH NOBLISTÓW 
UL. ALEJA 600­LECIA 4 

WIĘCBORK 

3  miasto WIĘCBORK – część, ulice: Dolna, Górna, Orla, Piaskowa, 
Słoneczna, Stary Rynek, Stroma, Tartaczna, Złotowska 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 
IM. KORNELA 

MAKUSZYŃSKIEGO 
UL. WYZWOLENIA 19 

WIĘCBORK 
4  miasto WIĘCBORK – część, ulice: Bractwa Kurkowego, Gen. Józefa 

Hallera, Parkowa, Plażowa, Rybacka, Sportowa, Strzelecka, Rodziny Ulmów, 
Szkolna, Widokowa, Wyzwolenia 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 
IM. KORNELA 

MAKUSZYŃSKIEGO 
UL. WYZWOLENIA 19 

WIĘCBORK 
5  miasto WIĘCBORK – część, ulice: Aleja 600­lecia, Gdańska, Pocztowa, 

Starodworcowa, Sosnowa, Weterynaryjna 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 
IM. POLSKICH NOBLISTÓW 
UL. ALEJA 600­LECIA 4 

WIĘCBORK 
* 

6  Sołectwa: Pęperzyn, Zabartowo  SZKOŁA PODSTAWOWA 
IM. MARII KONOPNICKIEJ 

PĘPERZYN 33 
* 

7  Sołectwa: Jastrzębiec, Suchorączek, Śmiłowo  ŚWIETLICA WIEJSKA 
ŚMIŁOWO 18 

8  Sołectwa: Borzyszkowo, Czarmuń, Górowatki, Puszcza, Runowo Krajeńskie, 
Zgniłka 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
IM. E. J. ORZELSKICH 

RUNOWO KRAJEŃSKIE 58 
* 

9  Sołectwo Witunia  ŚWIETLICA WIEJSKA 
UL. WICENTEGO WITOSA 13 

WITUNIA 
* 

10  Sołectwa: Dalkowo, Nowy Dwór, Zakrzewek, Zakrzewska Osada  SZKOŁA PODSTAWOWA 
ZAKRZEWEK 25 

11  Sołectwa: Adamowo, Frydrychowo, Jeleń, Lubcza, Wymysłowo  SZKOŁA PODSTAWOWA 
IM. ZIEMI KRAJEŃSKIEJ 

UL. SZKOLNA 1 
SYPNIEWO 

12  Sołectwo Sypniewo  OSP 
UL. STRAŻACKA 6 

SYPNIEWO 
* 

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 


